

# 貸借対照表

(2021年3月31日現在)

(単位:千円)

| 科 目      | 金 額       | 科 目        | 金 額       |
|----------|-----------|------------|-----------|
| 【資産の部】   | 4,899,171 | 【負債の部】     | 467,761   |
| 流動資産     | 4,871,586 | 流動負債       | 467,761   |
| 現金及び預金   | 45        | 買掛金        | 89,589    |
| 売掛金      | 298,452   | 未払金        | 92,647    |
| 番組勘定     | 385,651   | 未払費用       | 883       |
| 前払費用     | 334       | 未払法人税等     | 218,636   |
| 短期貸付金    | 4,183,700 | 未払消費税等     | 57,512    |
| その他流動資産  | 3,403     | その他流動負債    | 8,493     |
| 固定資産     | 27,584    | 【純資産の部】    | 4,431,409 |
| 有形固定資産   | 187       | 株主資本       | 4,431,409 |
| 工具器具備品   | 187       | 資本金        | 200,000   |
| 無形固定資産   | 10,598    | 資本剰余金      | 200,000   |
| 商標権      | 313       | 資本準備金      | 200,000   |
| ソフトウェア   | 10,285    | 利益剰余金      | 4,031,409 |
| 投資その他の資産 | 16,798    | その他利益剰余金   | 4,031,409 |
| 長期前払費用   | 3,000     | 繰越利益剰余金    | 4,031,409 |
| 繰延税金資産   | 13,798    |            |           |
| 資産の部合計   | 4,899,171 | 負債・純資産の部合計 | 4,899,171 |

# 損益計算書

自 2020年 4月 1日  
至 2021年 3月 31日

(単位:千円)

| 科 目          | 金 額            |                       |
|--------------|----------------|-----------------------|
| 売上高          |                | 3,141,184             |
| 売上原価         |                | <u>1,145,144</u>      |
| 売上総利益        |                | 1,996,040             |
| 販売費及び一般管理費   |                | <u>934,967</u>        |
| 営業利益         |                | 1,061,073             |
| 営業外収益        |                |                       |
| 受取利息         | 5,047          |                       |
| その他営業外収益     | <u>95</u>      | 5,142                 |
| 営業外費用        |                |                       |
| 貯蔵品廃棄損       | 200            |                       |
| その他営業外費用     | <u>0</u>       | <u>200</u>            |
| 経常利益         |                | 1,066,014             |
| 税引前当期純利益     |                | 1,066,014             |
| 法人税、住民税及び事業税 | 330,947        |                       |
| 法人税等調整額      | <u>△ 4,198</u> | <u>326,748</u>        |
| 当期純利益        |                | <u><u>739,266</u></u> |